– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：30）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

截至二零二二年三月三十一日止年度及截至
二零二二年六月三十日止三個月之最新營運情況

及
繼續暫停買賣

本公佈乃由萬隆控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見香
港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））及上市規則第13.09(2)(a)條
作出，以供參考。

茲提述本公司日期為二零二二年六月三十日及二零二二年七月二十八日的公佈（「該
等公佈」）。除文義另有指定外，本公佈所用詞彙與該等公佈所界定者具有相同涵義。

– 2 –

根據深圳證券交易所的相關規則及要求，本公司控股股東雲南白藥集團股份有限
公司（一間於深圳證券交易所上市之股份公司，股份代號：000538）將刊發其截至
二零二二年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。為確保本公司全體股東可
平等適時查閱本公司資料，董事會（「董事會」）謹此宣佈以下為本集團截至二零
二二年三月三十一日止年度及截至二零二二年六月三十日止三個月之營運統計數字：

截至
二零二二年
六月三十日
止三個月

截至
二零二二年

三月三十一日
止年度

港元 港元
（未經審核） （未經審核）

收益 53,360,413 177,718,993

除稅前虧損 (91,691,725) (799,116,837)

期╱年內虧損 (91,148,362) (805,028,943)

非流動資產 7,940,886 10,111,571

流動資產 350,024,943 284,463,976

資產總值 357,965,829 294,575,547

非流動負債 (497,351,954) (491,269,282)

流動負債 (166,183,651) (105,628,420)

負債總值 (663,535,605) (596,897,702)

負債淨值 (305,569,776) (302,322,155)

本公司股東及潛在投資者務請注意，上述營運統計數字僅基於董事會按內部資料
進行的初步評估，而並非基於任何經核數師審核或審閱的數據或資料。此外，有關
數字可能會於該調查完成後作進一步調整。

– 3 –

董事會無法保證上述業績真實反映本集團的表現，而倘不計及任何潛在調整，有
關資料可能產生誤導。本公司股東及潛在投資者務請注意，實際數字可能與本公
佈的披露存在重大差異。

本公司將根據上市規則規定於適當時候就二零二一╱二零二二年全年業績之預期
刊發日期作進一步公佈。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請謹慎行事及不應僅依賴有關資料。

繼續暫停買賣

應本公司要求，本公司股份已自二零二二年六月二十一日上午九時正起於聯交所
暫停買賣並將繼續暫停買賣，直至刊發（其中包括）二零二一╱二零二二年全年業
績。

承董事會命

萬隆控股集團有限公司

執行董事兼副行政總裁

劉周陽

香港，二零二二年八月二十九日

於本公佈日期，本公司董事會包括：

執行董事：
董明先生（主席）
湯明先生（行政總裁）
尹品耀先生
劉周陽先生（副行政總裁）

非執行董事：
錢映輝先生
黃斌先生

獨立非執行董事：
江志先生
梁家駒先生
黃翠珊女士